Artigo 2° - Para abertura de credito mencionado no artigo anterior, serS utilizado 
Excess© de Arrecadagao proveniente da seguinte receita: Gestao do SUS - P:;

Enfermagem. . .

Artigo 1° - Fica o Chefe do Executive autorizado a proceder a abertura de Crddito 
Adicional Suplementar no valor de R$ 316.248,49 (trezentos e dezesseis mil, duzentos e 
quarenta e oito reais e quarenta e nove centavos), para reforgar as seguintes verbas do 
orgamento do Executive Municipal.

LUIZ FERNANDO DE 
SOUZA56921195791

Pirai, 31 de outubro de 2025OFICIO N° 0788/2025

Assunto

VALOR (R$-)

22.121,2816050000319011001101.10.301.0051.2306

[...]

de acordo com a Lei n° 1.773, de 25 de novembro de 2024, em 
seu artigo 8°, inciso I, abertura de credito adicional suplementar que sera utihzado o 
excesso de Arrecada^o Provenientes dos seguintes recursos, conforme discnmmados 
abaixo, totalizando o valor total de R$316.248,49 (trezentos e dezesseis mil, duzentos e 
quarenta e oito reais e quarenta e nove centavos):

1713505102 -Gest3o do SUS - Piso Enfermagem - Principal: R$ 316.248,49

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e considerate.